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Już w najbliższy weekend odbędą się Dni Miasta – Imieniny Piotrków 2015. W programie Jarmark
Trybunalski, koncerty, zabawy dla dzieci, pokazy, imprezy sportowe i ciekawe spotkania
z gwiazdami. Nie zabraknie również regionalnych i lokalnych firm, które zagwarantują
dodatkowe atrakcje. Jednostka Realizująca Projekt Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
zaprasza do zabawy na specjalnym stoisku poświęconym Projektowi „Modernizacja i rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”.

ŚWIAT KOLOROWANEK W PIĄTEK

Dni Miasta rozpoczynają się w piątek o godz. 10.00. Zapraszamy do stoiska zlokalizowanego na Rynku
Trybunalskim w godzinach 10.00-18.00. Wszystkich dorosłych mieszkańców zapraszamy
do odwiedzenia stoiska i dowiedzenia się jak poprawiono jakość wody dostarczanej do domów.
Dla najmłodszych przygotowano kolorowanki i miejsce na stworzenie własnych arcydzieł rysunkowych. Na
ochłodę na każdego czekać będzie Czysta, zdrowa piotrkowska kranowa.

WARSZTATY I POKAZY W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ

W godz. 10.00 - 18.00 w Parku Jana Pawła II, Jednostka Realizująca Projekt przygotowała warsztaty
ekologiczne i zabawy dla dzieci. Najmłodsi dowiedzą się jak zbudować oczyszczalnię ścieków,
co to takiego papier czerpany i jak wygląda jego produkcja,  a dodatkowo w programie: atrament
sympatyczny, lawa lampa, szalone rodzynki  i wiele innych. Niezwykłą atrakcję stanowić będą pokazy  z
ciekłym azotem - róża krucha niczym szkło, tajemnicza mgła, jak zrobić wybuch z gorącej wody.
Na niedzielę przygotowano zabawy i animacje dla dzieci. Oprócz działań oferowanych w ramach akcji
promocyjnej Projektu „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim” na
mieszkańców czeka wiele innych atrakcji. Szczegóły na stronie www.piotrkow.pl

Stoisko projektowe podczas Dni Miasta to jedna z akcji promocyjnych realizowanych
w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Infrastruktura i Środowisko.

Szczegółowe informacje o Projekcie na stronie: www.oczyszczalniapiotrkow.pl
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